
Ylivieskan seurakunta -villasukat 

 

Mallin suunnittelu: nuorisotyöohjaaja Sanna Vähäkangas 

Lanka: Seitsemän veljestä luonnonvalkoinen, vaaleanvihreä ja oranssi (1 kerä/väri) 

Puikot 3,5 tai oman maun mukaan 

Neulekaaviossa resorin alta löytyvät kaaviossa käytettyjen merkkien selitykset. 

 

Tervetuloa kutomaan/neulomaan yhdessä Ylivieskan seurakunta -villasukat. Näissä sukissa toistuu Ylivieskan seurakunnan logon ja kirkkotalakoitten värit, seurakunnalliset 

ja kirkolliset teemat sekä symbolit. Sukka tehdään ylhäältä alaspäin ja silmukoiden määrää ja kuvioiden määrää voi oman maun mukaan vaihdella. Sukkaa kudotaan 

pikkuhiljaa pienissä osissa, jokaisella osalla on oma nimi, joka kertoo jotakin Ylivieskan seurakunnasta. Neulekaaviota luetaan alhaalta ylöspäin, oikealta vasemmalle. 

 

Kirjoneuleessa pitkät lankajuoksut (4 silmukkaa ja enemmän) kannattaa sitoa joko tikapuutekniikalla tai kieputustekniikalla. Myös lankadominanssi (kuviolangan 

ottaminen taustavärilangan alitse) helpottaa kuvioiden selkeyttä ja lankojen pysymistä sotkeutumatta. Lankoja ei tarvitse katkaista ennen kantapäätä, voit kuljettaa niitä 

mukana kieputtamalla aloituskohdassa langat keskenään muutamien kerrosten välein. Jos haluat katkaista langat välissä, kannattaa päätellä kutoessa.  

 

Sukan koko on. 39-40, normaalille pohkeelle. Sukasta tulee polvisukka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Osa 1: Aloitus ja resori (kerrokset 1-20) 

Aloita sukka luomalla 72 silmukkaa (1-3 puikoilla 16 silmukkaa, 4.puikolla 24 silmukkaa). Kerroksen vaihtumiskohta on 1. ja 4. puikon välissä 

(neulekaaviossa eroteltu punaisella viivalla). Kudo ohjekuvan mukaan resori TAI haluaamasi joustinneuletta 7-10 cm. Resorin lopuksi kudotaan vielä yksi 

kerros valkoisella. Tasaa sitten silmukat niin, että joka puikolla on 18 silmukkaa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Osa 2: Mä taimi olen sun tarhassas’ (kerrokset 21-38) 

Villasukassa toistuu seurakunnan logosta tuttu pilkkukuvio raitamaisessa muodossa (kerrokset 21-23).  

 

Seurakunnan kaikki työ lähtee ajatuksesta, että olemme Jumalan lapsia, Hänen rakkaita luotujaan, taimia Hänen tarhassaan. Seurakunnassa saa kasvaa ja 

kehittyä, oppia ja oivaltaa. Seurakunnan arki on kasvun ja uusien ihmeiden arkea (kerrokset 26-38). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Osa 3: Jumala on rakkaus (kerrokset 39-51) 

Jumala on rakkaus, se on Raamatussa meille kerrottu kiistaton tosiasia. Jumalan sydän on niin suuri, että sinne mahtuvat kaikki maailman 

ihmiset eikä hänen armonsa lopu koskaan. 

 

Villasukassa toistuu myös kirkkotalakoitten logosta tuttu pilkkukuvio raitamaisessa muodossa (kerrokset 47-49).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Osa 4: Muistokirkon raunioilla (kerrokset 52-64) 

 Vuonna 2016 palanut Ylivieskan kirkko ja sen vanhat rauniot muistuttavat meitä siitä, että Jumala ei asu seinissä ja ikkunoissa, vaan jokaisen häneen 

uskovan sydämissä. Muistokirkon hiiltynyttä ristiä katsoessaan voi olla kiitollinen kaikista niistä menneistä sukupolvista, jotka saivat vanhassa kirkossa tulla 

kastetuiksi, konfirmoiduiksi, vihityiksi ja siunatuiksi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Osa 5: Mua siipeis suojaan kätke (kerrokset 65-75) 

Psalmista 91: ”Hän antaa enkeleilleen käskyn varjella sinua, missä ikinä kuljet, ja he kantavat sinua käsillään, ettet loukkaa jalkaasi kiveen.” Jumalan siipien 

suojassa olemme turvassa ja sitä seurakunta tarjoaa: turvaa ja suojaa elämän myrskyissä, apua ja palvelua lähimmäistemme hyväksi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Osa 6: Pyhän Hengen tulta (kerrokset 76-86) 

Kynttilän lämmittävä liekki on rukouksen ja hiljentymisen merkki, Pyhän Hengen symboli. Siitä heijastuvat Valo, Ilo, Voima ja Pyhyys. Pyhän Hengen voi 

tuntea niissä hetkissä, kun taivas koskettaa maata.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Osa 7: Lähimmäinen (kerrokset 87-97) 

Jumala on rakkaus ja sitä samaa rakkautta meidän tulisi jakaa lähimmäisimmelle. Jokainen voi toimia Jumalan käsinä ja jalkoina täällä maan päällä ja rakentaa 

yhdessä parempaa maailmaa ja tulevaisuutta, jokaiselle ihmisille, kaikkialla. Meitä ei ole tarkoitettu elämään yksin, vaan yhdessä, toisiamme tukien ja 

auttaen. 

 

 

 

 

 

 

 


